
 

27.高等法院及分院公設辯護案件收結情形一按年與機關別分 
27. State of Filings and Dispositions of Public Defense Cases in the High Courts and Their Branches – by Year and Organ 
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民 國 1 0 0 年  2 0 1 1 4 882 1 071 3 811 3 787 6 18 3 933 949 

民 國 1 0 1 年  2 0 1 2 4 446 949 3 497 3 481 7 9 3 489 957 

民 國 1 0 2 年  2 0 1 3 4 641 957 3 684 3 630 34 20 3 714 927 

民 國 1 0 3 年  2 0 1 4 4 503 927 3 576 3 511 38 27 3 536 967 

民 國 1 0 4 年  2 0 1 5 4 069 967 3 102 3 042 44 16 3 206 863 

民 國 1 0 5 年  2 0 1 6 3 526 863 2 663 2 627 28 8 2 747 779 

民 國 1 0 6 年  2 0 1 7 3 621 779 2 842 2 770 65 7 2 759 862 

民 國 1 0 7 年  2 0 1 8 3 969 862 3 107 3 051 46 10 3 075 894 

民 國 1 0 8 年  2 0 1 9 4 044 894 3 150 3 100 37 13 3 247 797 

民 國 1 0 9 年  2 0 2 0 4 105 797 3 308 3 269 30 9 3 337 768 

臺灣高等法院及分院計 
Total of Taiwan High Court and its 
branches 

4 103 797 3 306 3 267 30 9 3 335 768 

臺 灣 高 等 法 院 
Taiwan High Court 

2 032 450 1 582 1 574 - 8 1 589 443 

臺灣高等法院臺中分院 
Taiwan High Court, Taichung 
branch 

872 125 747 747 - - 768 104 

臺灣高等法院臺南分院 
Taiwan High Court, Tainan branch 

463 90 373 373 - - 370 93 

臺灣高等法院高雄分院 
Taiwan High Court, Kaohsiung 
branch 

653 115 538 507 30 1 537 116 

臺灣高等法院花蓮分院 
Taiwan High Court, Hualien branch 

83 17 66 66 - - 71 12 

福建高等法院金門分院 
Fujian High Court, Kinmen branch 

2 - 2 2 - - 2 - 

 


